Wykaz przedsiebiorcéw posiadajacych wpis do rejestru dziatalnosci regulowanej zezwalajacy na odbieranie odpadéw komunalnych do

wiascicieli nieruchomosci potozonych na terenie Gminy Siewierz

Lp.

Firma, oznaczenie siedziby i adres albo imig i
nazwisko i adres przedsiebiorcy

Numer identyfikacji
podatkowej (NIP)

Numer
identyfikacyjny
REGON

Numer rejestrowy

Data wpisu

STRACH | SYNOWIE
Sp.zo.0.
ul. Bér 169
42 — 202 Czestochowa

573-27-38-268

240922624

1/2012

09.03.2012 r.

STENA Recykling Sp. z 0.0
ul. Gréjecka 208
00 — 390 Warszawa
Oddziat Siemianowice Slaskie
ul. Marii Konopnickiej 11
41 — 100 Siemianowice Slaskie

527-23-46-985

017264326

9/2012

24.08.2012r.

PZOM Strach Spoétka z ograniczong
odpowiedzialnoscia
Spoétka komandytowa
ul. Przemystowa 7
42 — 274 Konopiska

573-28-50-870

243651232

10/2012

05.10.2012 r.

,»EKO-SYSTEM BIS”
Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscia
Spétka Komandytowa
ul. Przemystowa 7
42 — 274 Konopiska”

573-13-75-510

150230235

12/2012

08.11.2012 r.

ALBA MPGK Sp. z o.0.
ul. Starocmentarna 2
41- 300 Dabrowa Goérnicza

629-000-19-71

271588322

15/2012

29.11.2012r.

PTS ALBA Sp. z o.0.
ul. Bytkowska 15
41 - 503 Chorzow

627- 001-13-76

271568638

16/2012

04.12.2012 r.

FCC Polska Sp. z o.0.

676-21- 57-648

357190739

18/2012

17.12.2012 r.




ul. Lecha 10
41 - 800 Zabrze

Miejskie Przedsiebiorstwo Gospodarki
Komunalnej Sp. z o.0.
ul. Lecha 10
41-800 Zabrze

648-00-00-290

272758810

2/2013

12.04.2013 r.

Wroctawskie Przedsigbiorstwo Oczyszczania
ALBA S.A.
ul. Ostrowskiego 7
53-238 Wroctaw

896 — 00 - 00 - 026

931623022

3/2013

19.09.2013 r.

10

P.H.U. ,,REKO” Jakub Ciupinski
ul. Jana Pawla Il 104
42 - 300 Myszkow

577-192-66-20

241087767

1/2016

11.07.2016 .

11

,»ZOM STRACH” Spétka z ograniczong
odpowiedzialnoscia
ul. Gminna 75
42 - 221 Czestochowa

573-281-66-66

241798014

1/2017

24.01.2017 r.

12

,»Wywoz Nieczystosci oraz Przew6z Ladunkow
Wiestaw Strach”
ul. Bér 169
42 - 202 Cze¢stochowa

573-025-01-43

15062838

1/2018

22.08.2018 r.

13

Firma ,,CONER”
Bogustaw Coner
ul. Marii Konopnickiej 378
42 — 260 Kamienica Polska

573-200-54-13

150860858

1/2019

21.02.2019r.

14

Zaktad Gospodarki Komunalnej Spotka z o.o.
ul. Podmiejska 53
42 — 400 Zawiercie

649-000-14-05

270198636

2/2019

08.05.2019 r.

15

Miejskie Przedsiebiorstwo Wodociggow
i Kanalizacji Sp. z o.0.
w Porebie
ul. Chopina 1
42-480 Poreba

649-226-98-27

241576957

3/2019

27.05.2019r.




16

ALBA Ekoplus sp. z o.0.
ul. Starocmentarna 2
41— 300 Dgbrowa Gérnicza

629-231-34-75

240131012

5/2019

4.10.2019r.

17

Zaktad Gospodarki Komunalnej ,,Bolestaw”
ul. Osadowa 1
32 - 329 Bolestaw

637-000-43-35

272661647

2/2020

08.09.2020

18

Przedsiebiorstwo
Wielobranzowe
Mirostaw Olejarczyk
Wola Jachowa 94A
26 — 008 Gorno

657-105-30-27

291128177

4/2019

12.09.2019 r.

19

DSM Przedsiebiorstwo Ustug Komunalnych Sp.

zo.o.
ul. Korczaka 13a
42 - 300 Dabrowa Gornicza

629-220-08-60

277590231

1/2021

28.05.2021 r.




